УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 сентября 2011 г.                                                                                       №  7-15

                                                                г. Екатеринбург

	О согласовании Устава Учреждения  Российской академии наук Автобазы Уральского отделения РАН

Во исполнение постановления  Президиума  Российской акаде​мии наук № 171 от 28.06.2011 «О реорганизации Государственного унитарного предприятия «Автобаза Уральского отделения Российской академии наук», в соответствии с пунктом 58 Устава УрО РАН
Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать устав Учреждения  Российской академии наук Автобаза Уральского отделения РАН (приложение).
2. Директору Государственного унитарного предприятия «Автобаза Уральского отделения Российской академии наук» Е.Ю. Акимову направить Устав Учреждения  Российской академии наук Автобаза Уральского отделения РАН в Российскую академию наук для утверждения в установленном порядке.

Председатель Отделения

академик                                                                                           В. Н. Чарушин
И.о. главного учёного

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                Е. В. Попов